[image: image1.png]

                                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации сельского поселения

Замартыновский
 сельсовет
Добровского муниципального  района, Липецкой области.
01.07.2016                                              с. Замартынье                                     №37
Об утверждении перечня должностей муниципальных служащих

Рассмотрев представление  прокурора Добровского района от 02.06.2016 года № 11-42в-16 на  Постановления  администрация сельского поселения Замартыновский сельсовет  от 06.09.2010 г. №28 «Об утверждении

перечня должностей муниципальных служащих» (с изменениями от 14.02.2011г. №7) администрация сельского поселения Замартыновский  сельсовет
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Утвердить перечень должностей  муниципальных служащих по администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет от 06.09.2010 г. №28 «Об утверждении перечня муниципальных служащих» (с изменениями от 14.02.2011г. №7).
3. Контроль  за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава администрации сельского

поселения Замартыновский сельсовет                                      А.С.Мерзляков
                                                                                                  Приложение №1
 к Постановлению администрации сельского поселения №37 от 01.07.2016г.

                                                                  ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей муниципальных  служащих в администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет
                                            Старшая группа должностей
Старший специалист 1 разряда                   2-4-29

                                                Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда                                    2-5-32

Глава администрации сельского

поселения  Замартыновский сельсовет                           А.С.Мерзляков